
P
platné ke dni: 24.7.2024, 0:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vážení nakupující,

  děkujeme, že jste navštívili naše albíčko. Prodáváme věci, které kupujeme nové a jsou nošené jen jedním dítětem či
dospělým. Jsme nekuřáci.

  Každou věc se snažíme nafotit a popsat co nejlépe. Pokud byste potřebovali více foto, či jiné rozměry, tak prosím napište.
Předejdeme tím případným nedorozuměním. Věci nebereme zpět ani nevracíme peníze.

  Na Vaše dotazy se snažíme odpovídat co nejdříve, ale nemáme zapnutý počítač celý den, tak prosíme o strpení. Od naší
odpovědi čekáme na Vaše vyjádření do 24h a pak věc postupujeme dalšímu zájemci. Prosíme každopádně o odpověď, byť tu
věc nebudete chtít koupit, ale slušností je odpovědět.

  Věci zasíláme po připsání platby na náš účet, snažíme se do 3 pracovních dnů. Vždy Vám o odeslání napíšeme, abyste si
mohli balíček pohlídat. Pokud budete potřebovat delší rezervaci, tak prosím napište, domluvíme se. Věci zasíláme doporučeně,
samozřejmě můžeme zaslat i obyčejně, ale na Vaše výslovné přání a na vlastní riziko (bez náhrady). Na dobírku po špatných
zkušenostech nezasíláme. Nabízíme možnost osobního odběru na Praze 9 - Prosek, Letňany, Čakovice, Satalice. Manžel zajíždí
do centra, po dohodě je možné i tam.

  Chtěli jsme poprosit, abyste nám dali vědět, jestli věcičky dorazily v pořádku. Napište nám e-mail nebo hodnocení. Pokud tak
neučiníte, bereme věc za vyřízenou.

  Omlouváme se, ale věci z našeho albíčka neměníme.

  Naše věcičky se snažíme prodávat i jinde, tak se může stát, že námi inzerovaná věc již nebude. Hned bychom Vás
informovali. Dopředu se omlouváme, pokud tato situace nastane.

  Přejeme pěkné nakupování a doufáme, že budete u nás spokojeni.

  Gábina, Petr, Barborka a Matýsek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

